

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АСТРАХАНЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12	2 ма	ая 2	201	17 i	ГОЛ	а

2870

№ _

[—] О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 07.07.2016 № 4467, от 13.12.2016 № 8518, от 30.12.2016 № 8934, от 21.02.2017 № 1168

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
- постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 07.07.2016 № 4467 «Об утверждении Порядка взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчиков муниципального образования «Город Астрахань»,
- постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 13.12.2016 № 8518 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 07.07.2016 № 4467»,
- постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 30.12.2016 № 8934 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 07.07.2016 № 4467»,
- постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 21.02.2017 № 1168 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 07.07.2016 № 4467».

- 2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
- 3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».

Глава администрации

О.А. Полумордвинов